
Ridskolehoppning 

19 april 2026   
 

Info om tävlingen: 

Första start kl. 9:00  

Tävlingsbana: Tävlingen hålls i manege A 24x60 m, framridning i manege B 20x60 m.  

Anmälan öppnar måndag 30 mars kl. 11. Lektionsryttare måste anmäla sig via telefon eller personligt besök på kontoret. Sista anmälningsdag är 

den 14/4, även sista dagen att stryka sig utan att behöva betala anmälningsavgiften. Sjukanmälan senast kl. 7.00 på tävlingsdagen (Vid sjukdom 

behöver man bara betala halva startavgiften om man uppvisar ett läkarintyg, utan intyg behöver man betala hela avgiften om man ej har strukit 

sig innan sista anmälningsdag). Anmälan är öppen även för privatekipage om ingen isolering på anläggningen förekommer vid tävlingsdatum. 

Betalning sker innan start på tävlingsdagen i sekretariatet. Kontant betalning med jämna pengar eller Swish. Vid betalning via Swish måste kvittot 

på betalningen visas på plats i sekretariatet och betalningen skall vara märkt med ryttarens namn och ”tävling”. 

Klädsel: Många tycker att det är kul att ha tävlingskläder men detta är inget man måste ha, det går bra med vanliga ridkläder. Alla juniorer måste 

bära godkänd väst (Level 3). 

Startlista publiceras på hemsidan 17/4 och uppdateras vid behov 18/4. I samband med att startlistan publiceras finns även ryttarmeddelande och 

funktionärslistan på hemsidan. Viktigt att man läser alla dessa dokument då det står viktig information om tävlingen där.  

Ingen tävling blir av utan funktionärer. Är man med och tävlar så är det ett krav att man också deltar som funktionär. Yngre barn (t.o.m. 11 år) 

kanske inte har möjlighet att ta ansvar över en funktionärsuppgift, men vi räknar med att deras målsman kan hjälpa till. Man får vara beredd på 

att exempelvis vara funktionär under eftermiddagen även om man själv startat på förmiddagen. Banbygge sker kl. 17.30 dagen före tävlingen. Alla 

tävlande är med och hjälper till med detta. 



Klasser: 

Silverklassen (juniorer på ponny eller häst) 

Höjd: 50 – 80 cm 

Bedömning: A:0 med idealtid, antal placerade enligt TR  

Pris: 425: - (ridskoleryttare), 200: - (ryttare med egen häst) 

Häst: Man önskar minst fyra hästar vid anmälan. 

 

Guldklassen (ungdomar eller seniorer på häst) 

Höjd: 50 –  100 cm  

Bedömning: A:0 med idealtid, placerade enligt TR 

Pris: 425: - (ridskoleryttare), 200: - (ryttare med egen häst) 

Häst: Man anmäler sig på en specifik häst i samråd med ridlärare. Blir 

hästen sjuk eller skadad väljer personalen ut en lämplig ersättare.  

 

INFO OM BEDÖMNINGEN A:0 med idealtid:  

Denna hoppning sker över en bana bestående av 8 till 9 hinder. Fel belastar ekipaget som i bedömning A (4 

fel för varje rivning, 4 fel vid första olydnad, 8 fel vid andra olydnaden, uteslutning vid tredje olydnaden). Vid 

lika antal fel skiljs ryttarnas placering åt baserat på vem som kommer närmst idealtiden enligt angivet tempo 

300 meter/minut ponny och 325 meter/minut häst. Idealtiden i antal sekunder anges på banskissen. 

 


